

IZP-Z.271.95. 3 .2014**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa energii elektrycznej dla Miasta Jelenia Góra.**
Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.95.2014.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?”

ODPOWIEDZ NR 1

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

PYTANIE NR 2

„Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?”

ODPOWIEDZ NR 2

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur szacunkowych.

PYTANIE NR 3

„Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym oraz jaki jest termin wypowiedzenia obowiązujących umów?”

ODPOWIEDZ NR 3

Obecnie obowiązujące umowy na zakup energii elektrycznej jakie Miasto Jelenia Góra oraz jednostki organizacyjne Miasta mają zawarte z TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. w Krakowie wygasają dnia 31.12.2014r.

Wykonawca zobowiązany będzie doprowadzić do rozwiązania niespełna 1% umów na dostawę w tym zakup i dystrybucję energii elektrycznej (tzw. umów kompleksowych), których okres wypowiedzenia wynosi od 1 do 3 miesięcy (punkt 9 i 12, Tom III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia).

PYTANIE NR 4

„Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?”

ODPOWIEDZ NR 4

Dla większości obiektów procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz drugi. Ilość i charakter obiektów został zaktualizowany o zmiany jakie zaszły w okresie obowiązywania ówczesnej umowy zakupu energii elektrycznej (punkt 10, Tom III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia).

PYTANIE NR 5

„W załączniku do SIWZ – wzorze umowy § 6 ust. 5 wnosimy o zmianę: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym Zamawiający dokona zapłaty za pobraną energię elektryczną w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury.”.

ODPOWIEDZ NR 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §6 ust. 5 projektu umowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokańczyk

Anna Tokańczyk

Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej